
 

(A) P.O.Box 8172, Rinas - Albania, (T) 0035544522/113 (E) albcontrol@albcontrol.al 
 

            ALBCONTROL SH.A. NIPT J61908011H  KODI FISKAL 3898088  

Nr. prot. _________                    Tiranë___/___/2023 
 

 [Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

10.11.2023 

Drejtuar: Operatorin Ekonomik “Salus Tirana” sh.a me Nipt K82311006T, me adresë: Rr 

“Vidhe Gjata”, Mëzez - Kashar, Km 1, Autostrada TR - DR, Tiranë me përfaqësues ligjor z. 

Rition Margariti,  

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë me negociim, pa shpallje paraprake të njoftimit të 

kontratës. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-86663-11-07-2023. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shpenzime për kontrollin mjekësor”, me fond limit 4 150 

000 (katër milionë e njëqind e pesëdhjetë  mijë) lekë pa tvsh. 

 Kohëzgjatja e kontratës do të jetë: 12 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike nuk ka  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

             “Salus Tirana” sh.a                                                                     K82311006T

    

               Emri i plotë i shoqërisë                                                                         Numri i NIPT-t 

 

 

Vlera:  4 100 000 (katër milionë e njëqind mijë) lekë pa tvsh. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Ska 

 

 

 

 

 



 

(A) P.O.Box 8172, Rinas - Albania, (T) 0035544522/113 (E) albcontrol@albcontrol.al 
 

            ALBCONTROL SH.A. NIPT J61908011H  KODI FISKAL 3898088  

* * * 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Salus 

Tirana” sh.a se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4 100 000 (katër milionë e njëqind mijë) 

lekë pa tvsh, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ALBCONTROL SHA me adresë: Aeroporti “Nënë 

Tereza”, Rinas me Nr.Tel. 00355 4 4522122  dhe  Fax. 003554 4522122 sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

  
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

LAURETA OMERI 
 

 

 

 

 

 

 

Konceptuan:  

Erind Lleshi 

Specialist, Sektori i Prokurimeve 

Anila Halili 

Drejtore e Drejtorisë Juridike 


